Locorum autem Ordinarii, qui nova hac legis abstinentiae et ieiunii 
moderatione utuntur, fideles hortari ne omittant, praesertim clericos, 
religiosos et religiosas, ut gravissimis hisce temporibus voluntaria chri
stianae perfectionis exercitia nec non caritatis opera, maxime erga ino
pes et aegrotos, libenter addant, itemque ad mentem Summi Pontificis 
preces effundant. 

Datum Romae, die 28 Ianuarii 1M9 ;

 ; 

P . Card. MARMAGGI, Praefectus. 

L. m s. 
P. Roberti, a secretis. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

L U L U A Ë N S I S 

DECRETUM 

DE NOMINIS MUTATIONE 

Cum in Congo Belgico Praefectura Apostolica Lacus Moëri, orien

tali territorii parte a Vicariatu Apostolico de Lulua et Katanga, Pa

tribus ex Ordine Fratrum Minorum commisso, distracta, erecta esset, 

Ordinis Fratrum Minorum curis pariter concredenda, Emi ac Revmi 

Patres Cardinales, huic Sacrae Congregationi de Propaganda Fide prae

positi, in iisdem plenariis comitiis, die 5 Iulii vertentis anni habitis, 

in quibus erectio illa deliberata est, de nomine quoque memorato Vi

cariatui, orientali, quam diximus, portione territorii deminuto, deinceps 

assignando egerunt. 

3 - A C T A . vo l . XYI, a. 1. - 31-1-9*9. 
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Itaque, cum nova Praefectura Apostolica Lacus Moèri in mediam 
regionem cui nomen Katanga late pateat, praelaudatum Vicariatum 
deinde « Vicariatum Apostolicum Luluaënsem » appellandum esse cen
suerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei octavae eius
dem mensis et anni Ssmo Dno Nostro Pio Div. Prov. Papae XII ab in
frascripto huius Sacrae Congregationis Secretario relatam, Summus 
Pontifex, benigne excipiens, ratam habuit et confirmavit, praesensque 
ad rem Decretum fieri iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 
8 Iulii anno Domini 194.8. 

P. Card. FUMASONI BIONDI* Praefectus 
L. 83 8. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

I I 

D E C R E T U M 
DE CLERICIS EX EUROPAEIS DIOECESIBUS IN AUSTRALIAM VEL NOVAM ZBLAX-

DIAM DEMIGRANTIBUS. 

Ad tuendam disciplinam ecclesiasticam in ditione Australiae et No
vae Zelandiae huic Sacrae Congregationi de Propaganda Fide, ob prae
sentis temporis rerum adiuncta, opportunum visum est ea, quae sequun
tur, statuere : 

Clerici saeculares vel religiosi exclaustrati, durante exclaustrationis 
tempore, et religiosi saecularizati, qui ex Europae dioecesibus memoratas 
regiones qualibet ex causa, etiam ad breve tempus, adire cupiant, stricte 
tenentur ab hac eadem Sacra Congregatione de Propaganda Fide per
missionem in scriptis datam obtinere. Quod si, hoc praescripto non ser
vato, demigraverit, suspensi a divinis ipso facto manebunt.